
 

 

 

      У К Р А Ї Н А        

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 
П О Л О Г І В С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А  

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т   
Р І Ш Е Н Н Я   

 

 

08 грудня 2015 року                                                                                    № 35 

 

 

Про надання дозволу КУП «Житло-Сервіс» 

Пологівської міської ради на переведення  
на цілодобовий режим роботи вуличного  
світлофора 

 

 

             Розглянувши  листа комунального унітарного підприємства «Житло-

Сервіс» Пологівської міської ради (директор Луценко Олександр Вікторович) 

про надання дозволу на переведення на цілодобовий режим роботи вуличного 
світлофора, який знаходиться на перехресті вулиці К.Маркса та провулку 
Кримський в м. Пологи, керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та з метою попередження та уникнення аварійних 
ситуацій, виконавчий комітет Пологівської міської ради  
 

В И Р І Ш И В: 
   

     1. Дати дозвіл КУП «Житло-Сервіс» Пологівської міської ради на 
переведення на цілодобовий режим роботи вуличного світлофора, який 
знаходиться на перехресті вулиці К.Маркса та провулку Кримський в м. Пологи. 
 

 

 
Міський  голова                                                                         Ю.А. Коноваленко 
Згідно. 
Секретар виконкому         О.А. Ковалевська 

 


